CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA

REGIÃO DE IRECÊ

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº. 022202/2021

Inexigibilidade nº. 006/2021

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que
ratificou/homologou em 24/02/2021, os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, na Inexigibilidade de nº
006/2021, em favor da empresa CANON Medical Systems do Brasil
LTDA - CNPJ nº: 46.563.938/0001-10. Objeto: Contratação de
empresa representante exclusiva para aquisição de peça para o
aparelho de tomografia da Policlínica de Saúde da Região de Irecê,
por um Valor Global: R$ 64.690,00 (sessenta e quatro mil
seiscentos e noventa reais). Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente
do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.